БАЛДГАНСК Щ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
р.п.Балаганск, ул.Ангарская, 91

тел/факс 5-01 -75
E-mail: balagansk admin@irmail.ru

MW/tf № /076"

Председателю
Законодательного Собрания
Иркутской области
С.Ф. Брилке

на № от

Уважаемый Сергей Фатеевич!

В соответствии со статьей 32 Закона Иркутской области от 24.12.2010
№ 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской
области» направляю вам материалы о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Иванова Алексея
Петровича, который занимает должность директора Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения Кумарейская средняя
общеобразовательная школа и два созыва подряд является депутатом Думы
Балаганского района за общественно-политическую деятельность,
выдающиеся заслуги в области образования, инициативу и успехи в развитии
местного самоуправления в Иркутской области.

Приложение: наградные материалы на 18л. в 1 экз.

С уважением,
Мэр Балаганского района

4 А/ А М.В.Кибанов

I Законодательное Собрание
Иркутсхдйл^асти

J Дата
j на листах, индекс

г.